РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4097 от 25.12.2012
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 03.04.2008

№ 820 «Об утверждении Положения

о комиссии по определению перечня

и объема приобретаемой сувенирной

продукции представительского фонда

Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 23.08.2012 № 2407), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.04.2008 № 820  «Об утверждении Положения о комиссии по определению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Админист-рации города» (с изменениями от 15.11.2010 № 3436) изменение, изложив        приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                          к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Состав

комиссии по определению перечня и объема приобретаемой

сувенирной продукции представительского фонда Администрации города

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Хисамова

Алена Фаритовна
	-
	заместитель начальника управления общественных связей, заместитель председателя комиссии

	Агарков

Иван Викторович
	-
	начальник отдела организации

протокола управления общественных связей, секретарь комиссии

	Алешкова

Наталья Павловна
	-
	заместитель главы Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Новикова

Маргарита Александровна
	-
	начальник управления бюджетного учёта и отчётности-главный бухгалтер Администрации города

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики